АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

                                                        П Р И КА З

20.10.2020                                  г. Уварово                                         № 91

Об итогах проведения муниципального этапа  Международного конкурса
детского творчества «Красота Божьего мира»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Уваровского района от 10.09.2020. № 77 «О проведении муниципального
этапа  Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего
мира»: в общеобразовательных организациях Уваровского района» в период
с 11 сентября по 15 октября был проведен муниципальный этап
Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»:

В конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ Моисеево-

Алабушской сош, Верхнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош, Лебяжьевского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской

сош, Вольновершинского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош,

Нижнешибряйского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош,

Павлодарского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош, Ивановского

филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош, Березовский филиал МБОУ

Моисеево-Алабушской сош, Ольшанский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош, Чуево-Подгорнский филиал МБОУ Моисеево-Алабушской

сош, МБДОУ Березовский детский сад «Колокольчик», Верхнечуевский

филиал «Тополек» МБДОУ Березовского детского сада «Колокольчик»,

Чуево-Алабушский филиал «Светлячок» МБДОУ Березовского детского

сада «Колокольчик», Лучевский филиал «Солнышко» МБДОУ

Березовского детского сада «Колокольчик»

 На конкурс было предоставлено  75 работ в номинациях «Основная

тематика» и «Рассказ».

Рисунки, представленные на конкурс, выполнены в различной технике,

но не все соответствовали предъявляемым требованиям.

Рисунки оценивались по 3 возрастным категориям: до 8 лет, 9-12 лет,

13-17 лет.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить итоги муниципального этапа Международного конкурса

детского творчества «Красота Божьего мира» (Приложение).

2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа

Международного конкурса детского творчества «Красота Божьего мира»

дипломами отдела образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования       И.Г. Кабаргин

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

от  20.10.2020 № 91

Итоги муниципального этапа  Международного конкурса детского

творчества «Красота Божьего мира»
Номинация «Основная тематика»

Возрастная категория: до 8 лет.

Победитель: Ахаева Алиса, воспитанница МБДОУ Березовского

детского сада «Колокольчик»;

Гунин Тимофей, воспитанник  МБДОУ Березовского  детского сада

«Колокольчик»;

Тюменева Полина, воспитанница дошкольной группы

Павлодарского филиала МБОУ Моисеево-Алабушской сош;

Филатова Злата, воспитанница МБДОУ Березовского детского сада

«Колокольчик»

Призеры: Леденев Михаил, воспитанник  Верхнечуевского филиала

«Тополек» МБДОУ Березовского детского сада «Колокольчик»;

Яблочкина Марина, воспитанница Чуево-Алабушского филиала

«Светлячок» МБДОУ Березовского детского сада «Колокольчик»;

Жданкина Вероника, воспитанница Чуево-Алабушского филиала

«Светлячок» МБДОУ Березовского детского сада «Колокольчик»;

Румянцева Вика, воспитанница Лучевского филиала «Солнышко»

МБДОУ Березовского детского сада «Колокольчик»;

Столяров Савва, учащийся Чуево-Подгорнского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Набережнев Роман, учащийся Вольновершинского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Декет Кристина, воспитанница Чуево-Алабушского филиала

«Светлячок» МБДОУ Березовского детского сада «Колокольчик»;

Линникова Лилия, воспитаница Верхнечуевского филиала

«Тополек» МБДОУ Березовского детского сада «Колокольчик»;

Возрастная категория: 9-12 лет

Победитель: Карпова Александра, учащаяся Верхнешибряйского

филиала  МБОУ Моисеево-Алабушской сош;

Климова Виктория, учащаяся Ольшанский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Климова Дарья, учащаяся Ольшанский филиал МБОУ Моисеево-

Алабушской сош;

Волкова Алина, учащаяся Верхнешибряйского филиала  МБОУ

Моисеево-Алабушской сош.

Призеры: Мырза Дарья, учащаяся Верхнешибряйского филиала

МБОУ Моисеево-Алабушской сош;

Якунина Маргарита, учащаяся Павлодарского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Растрепин Георгий, учащийся Верхнешибряйского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош

Барышев Матвей, учащийся МБОУ Моисеево-Алабушской сош

Багдашкина Альбина, учащаяся Энгуразовского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош

Возрастная категория: 13-17 лет

Победитель: Бардина Виктория, учащаяся Верхнешибряйского филиала

МБОУ Моисеево-Алабушской сош.

Гуляйкина Мария, учащаяся Верхнешибряйского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош

Мананникова Арина, учащаяся Нижнешибряйского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош.

Харьков Илья, учащийся Ивановского филиала МБОУ Моисеево-

Алабушской сош

Призеры:   Плигина Ксения, учащаяся Березовского  филиала

МБОУ Моисеево-Алабушской сош;

Иванова Полина, учащаяся Верхнечуевского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Гладышева Карина, учащаяся Павлодарского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош;

Гольтякова Ангелина, учащаяся Березовского филиала МБОУ

Моисеево-Алабушской сош.

Филитова Ульяна, учащаяся МБОУ Моисеево-Алабушской сош.